_'..'_ ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

J® BANORTE .

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A

CALLE MOSCU 60

LAFAVETTE

GUADALAJARA JAL. P, 44150 ”

SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTAI INFORMACION DEL PERIODO

TIPO DE ENVI0: CORRE Periodo Del 01/Agosto/2020 al 31/Agosto/2020

0
NIRRT RN
Moneda PES0S

NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: 1JA101202FW2

BH\%%\ DE SUCURSAL:
DIRECCION: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELEFONO: 6165600

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 072320 00681215805 6 $2,038,428.46 $3,296,044.22
CONTRATO SCAT 0501947701 $11,921,845.35 $11,944,072.91
TOTAL $13,960,273.81 $15,240,117.13

DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. v

Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $2,038,428.46 (Saldo inicial de $2,038,428.46)
+ Total de depdsitos $2,297,060.27
- Total de retiros $1,039,846.84
+ Intereses Netos Ganados $715.53
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $270.00
- IVA sobre comisiones (16%) $43.20
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $3,296,044.22
Saldo disponible al dia* $3,296,044.22
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $2,967,634.29
Dias que comprende el periodo 31
DEPOSITOS 229706027
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $715.53 RETIROS §1,039,846.84
Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $270.00
INTERESES NETOS GANADOS $715.53 . OTROS CARGOS $43.20
“ I sawoFiNAL $3,296,044.22
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $270.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Enlace Global Pm (/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-JUL-20 SALDO ANTERIOR 2,038,428.46

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

03-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AXTEL SAB DE CV 0000000000000000000000002034272532765336 32,425.74 2,006,002.72
ALRFC AXT940727FP8 RAS 88460216566659001090 FAC 001090

04-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008011 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1069384191 Sede Colotlan 1,800.00 2,004,202.72
Reposicion de caja chica AL R.F.C

04-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008010 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1089652713 Sede Cihuatlan 1,554.80 2,002,647.92
Reposicion de caja chica AL R.F.C.

04-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008009 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1058122182 Sede Ocotlan 2,500.00 2,000,147.92
Reposicion de caja chica ALR.F.C.

04-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008008 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0402329121 Sede Pto 1,664.03 1,998,483.89
Vallarta Reposicion de caja chica AL R.F.C.

04-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0412846878 Sede 3,898.04 1,994,585.85
Tepatitlan Reposicion de caja chica ALR.FC.”

04-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059442579 Sede Ameca 2,999.33 1,991,586.52
Reposicion de caja chica AL R.F.C

04-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008005 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1059799385 Sede Autlan de 1,208.78 1,990,377.74
Navarro Reposicion de caja chica AL R.F.C.

04-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008004 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1059597956 Sede Lagos de 3,853.78 1,986,523.96
Moreno Reposicion de caja chica AL R.F.C.

04-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008003 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0447958111 Sede Tequila 3,000.00 1,983,523.96
Reposicion de caja chica AL R.F.C.

04-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014346605050793030, BEM SPEI BC0:014 8,427.46 1,975,096.50
BENEF:Juan de Dios Garcia Velasc (DATO NO VERIF POR ESTA INST) Sede Chapala Arrendamiento Agosto 20
CVE RASTREO: 8846APR2202008041041158311 RFC: IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 15:00:48

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008014 5.00 1,975,091.50

04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008014 0.80 1,975,090.70

04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008013 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044396026002227713, BEM SPEI BC0:044 11,354.20 1,963,736.50
BENEF:Delia Ines Franco Alons (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sede Tepatitlan Arrendamiento Agosto 20 CVE
RASTREO: 8846APR2202008041041158313 RFC: IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
L1Q: 15:00:48

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008013 5.00 1,963,731.50

04-AGO-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008013 0.80 1,963,730.70

04-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021333064598995597, BEM SPEI BC0:021 6,543.68 1,957,187.02
BENEF:Samuel Ramos Cobia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sede Autlan Arrendamiento Agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR2202008041041158314 RFC: IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
15:00:48

04-AG0-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008012 5.00 1,957,182.02

04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008012 0.80 1,957,181.22

04-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCERQS 0000008017 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0865434189 Arrendamiento 130,000.00 1,827,181.22
Enrique Diaz de Leon 316 Agosto 20 AL R.F.C. GLA100729BL1

04-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008016 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0133468575 Sede Ameca 11,897.60 1,815,283.62
Arrendamiento Agosto 20 ALR.F.C.

04-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008015 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1067601586 Arrendamiento 21,000.00 1,794,283.62
estacionamiento Agosto 20 AL R.F.C. SED180905HX7

05-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008018 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728 Sede (d 2,806.00 1,791,477.62
Guzman Reposicion caja chica ALR.F.C.

05-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008019 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0167022766 Reparacion y 17,748.00 1,773,729.62
tapizado muebles de oficina ALR.F.C.

05-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655063732342, BEM SPEI B(0:014 23,650.00 1,750,079.62

BENEF:Paniagua Proteccion Total SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Suministro e inst cerca electrica CVE
RASTREO: 8846APR1202008051041893853 RFC: PPT060110STA IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA

110: 15:18:16
05-AG0-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008021 5.00 1,750,074.62
05-AGO-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008021 0.80 1,750,073.82
05-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320429100284771, BEM SPEI BC0:002 53,360.00 1,696,713.82

BENEF:Level 5S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Poliza anual soporte y manten NUCONT 20 CVE RASTREO:
8846APR2202008051041893856 RFC: LCI011007UJ4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:18:16

05-AG0-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008020 5.00 1,696,708.82
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008020 0.80 1,696,708.02
06-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM SPEI BC0:002 2,302.00 1,694,406.02
BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso x consumo de alimentos
reunion CVE RASTREQ: 8846APR1202008061042341527 RFC: VA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 11:47:16
06-AG0-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008022 5.00 1,694,401.02

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
06-AGO-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008022 0.80 1,694,400.22
06-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008023 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1043247063 Reembolso x 5,089.74 1,689,310.48
gastos ALR.F.C.

06-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008024 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0802598497 Reembolso por 5,988.00 1,683,322.48
compra de software ALR.F.C.

07-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008026 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802591425 Reposicion 922.00 1,682,400.48
caja chica Acreditacion y Certificacion AL R.F.C.

07-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000008025 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1094201414 Reposicion de 90.00 1,682,310.48
caja chica MASCAL R.F.C.

07-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000008027 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1091446308 Creacion de 7,000.00 1,675,310.48
caja chica Direccion General AL R.F.C

10-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008028 VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1100558121 Viaticos a Gdl 688.00 1,674,622.48
ALRFC.

10-AGO-20 002601002008100000544001 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:52:47 DEL CLIENTE 1,047,307.15 2,721,929.63

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1922366 5399602 REFERENCIA: 1922366 CVE RAST: 002601002008100000544001

11-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008031 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0809234374 Sede Pto 10,969.70 2,710,959.93
Vallarta mantenimiento Hilux JT76028 AL R.F.C.
11-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000008030 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0205025413 Sede Ameca 2,494.00 2,708,465.93
Servicio 60 mil km Hilux JU45071 ALR.F.C.
11-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000008029 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0170026012 Vales de 8,000.00 2,700,465.93
gasolina vehiculos JAALRFC.
11-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008032 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1041443076 Viaticos Autlan 13,396.00 2,687,069.93
y Ghuatlan ALR.F.C.
11-AG0-20 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231145 205,933.29 2,481,136.64
12-AG0-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000008034 , DE LA CUENTA 1079548312 Traspaso de cuentas 1,245,694.92 3,726,831.56
12-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008036 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035886616, BEM SPEI BC0:044 12,176.82 3,714,654.74
BENEF:Aqustin Milanes Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sede Cd Guzman Arrendamiento agosto 2020
CVE RASTREO: 8846APR1202008121046159348 RFC: IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK
HORA LIQ: 14:00:03
12-AG0-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008036 5.00 3,714,649.74
12-AG0-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008036 0.80 3,714,648.94
12-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008035 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012341001957546745, BEM SPEI BC0:012 7,800.17 3,706,848.77
BENEF:Graciela Robles Due a (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sede Cihuatlan Arrendamiento Agosto 2020
CVE RASTREO: 8846APR1202008121046159352 RF VA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:00:03
12-AG0-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008035 5.00 3,706,843.77
12-AG0-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008035 0.80 3,706,842.97
14-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008060 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM SPEI BC0:002 4,772.00 3,702,070.97
BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viaticos a Tepic Nayarit CVE RASTREQ:
8846APR2202008141047884314 RFC: IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:12:07
14-AG0-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008060 5.00 3,702,065.97
14-AG0-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008060 0.80 3,702,065.17
14-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008059 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025554885670, BEM SPEI BC0:002 11,678.85 3,690,386.32

BENEF:Universidad de Guadalajar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2do pago FIL 30 por ciento CVE RASTREO:
8846APR2202008141047884319 RFC: UGU250907MHS5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:12:07

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008059 5.00 3,690,381.32
14-AG0-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008059 0.80 3,690,380.52
17-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008063 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0403254770 Sede Tequila 8,900.00 3,681,480.52
Arrendamiento Agosto 2020 AL R.F.C.
17-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008065 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035886616, BEM SPEI B(0:044 492.00 3,680,988.52
BENEF:Aqustin Milanes Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sede CdGuzman compl deposito en garantia CVE
RASTREQ: 8846APR2202008171050464622 RFC: VA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
L1Q: 15:06:53
17-AG0-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008065 5.00 3,680,983.52
17-AG0-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008065 0.80 3,680,982.72
17-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008064 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004428537959, BEM SPEI B(0:012 2,853.60 3,678,129.12

BENEF:Cajas de Carton el Cedro SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cajas archivo carton CVE RASTREO:
8846APR2202008171050464624 RFC: CC(830606DB6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

15:06:53
17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008064 5.00 3,678,124.12
17-AGO-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008064 0.80 3,678,123.32

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

37



J® BANORTE ..o o S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

17-AG0-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 1,463.00 3,676,660.32
0000000000014471506008922008270000014630 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460230009237088924 FAC
088924
17-AG0-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 174.00 3,676,486.32
0000000000014392001001412008240000001740 AL RFC (SS5160330CP7 RAS 88460230020591088924 FAC
088924
17-AG0-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 36,642.00 3,639,844.32
0000000000014392003011712008240000366426 AL RFC (S5160330CP7 RAS 88460230018193088924 FAC
088924
17-AG0-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 1,527.00 3,638,317.32
0000000000014721601012362008230000015277 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460230023964088924 FAC
088924
17-AG0-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 2,347.00 3,635,970.32
0000000000014631805019242008160000023472 AL RFC (S5160330CP7 RAS 88460230021165088924 FAC
088924
17-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008071 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605469185417, BEM SPEI BC0:014 2,691.20 3,633,279.12
BENEF:Hiram Enrique Farfan Zapat (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 4 mamparas de proteccion acrilico CVE
RASTREQ: 8846APR1202008171050499279 RFC: 1VA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
110:15:28:57
17-AG0-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008071 5.00 3,633,274.12
17-AG0-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008071 0.80 3,633,273.32
19-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008072 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647010148 Renta de 12,063.95 3,621,209.37
multifuncionales AL R.F.C. CJA850313GH3
19-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008073 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001053546259, BEM SPEI B(0:012 26,400.00 3,594,809.37
BENEF:Centurion Alta Sequridad Privad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio de sequridad privada 24x24
CVE RASTREO: 8846APR2202008191051773606 RFC: CAS9705092V0 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:39:38

19-AG0-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008073 5.00 3,594,804.37

19-AGO-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008073 0.80 3,594,803.57

19-AG0-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA 0000000000000000000002768810064130720089 10,466.20 3,584,337.37
ALRFCTMEB40315KT6 RAS 88460232652791004368 FAC 004368

19-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008075 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0403945519 Sede Tequila 23,000.00 3,561,337.37
Mantenimiento en General AL R.F.C.

21-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008077 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001944289007, BEM SPEI BC0:012 10,324.00 3,551,013.37

BENEF:Grupo Mixzoc SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Equipo nebulizador sanitizacion IJA CVE
RASTREO: 8846APR1202008211053236472 RFC: GMI110801BZ7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:45:14

21-AG0-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008077 5.00 3,551,008.37
21-AG0-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008077 0.80 3,551,007.57
21-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008076 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012150001005097609, BEM SPEI BC0:012 5,586.00 3,545,421.57

BENEF:Corporativo de Equipos Biotechm (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Termometro infrarrojo digital CVE
RASTREOQ: 8846APR1202008211053236474 RFC: CEB1504237H6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:45:14

21-AG0-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008076 5.00 3,545,416.57
21-AG0-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008076 0.80 3,545,415.77
21-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000008078 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0878276718 Gel 24,592.00 3,520,823.77
antibacterial, sanitizante y desinfectante IJA AL R.F.C. GON1209047D0
21-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000008079 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0683571804 Llantas Hilux 22,752.00 3,498,071.77
176090 y Tiidas JJUS311 JJU5312 AL R.F.C. PRL1103158E7
21-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008080 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1088631793 Sede Chapala 3,500.00 3,494,571.77
Creacion de Caja chica ALR.F.C.
21-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008081 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0835229043 Adecuaciones 22,848.52 3,471,723.25
en el estacionamiento AL R.F.C.
24-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008083 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003502510408, BEM SPEI BC0:021 12,870.00 3,458,853.25
BENEF:Beatriz Eugenia Bayardo Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento archivo Julio 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008241054876300 RFC: VA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
14:29:37
24-AG0-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008083 5.00 3,458,848.25
24-AG0-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008083 0.80 3,458,847.45
24-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008082 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003502510408, BEM SPEI BC0:021 12,870.00 3,445,977.45
BENEF:Beatriz Eugenia Bayardo Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento archivo junio 2020 CVE
RASTREQ: 8846APR1202008241054876302 RFC: VA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
14:29:38
24-AG0-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008082 5.00 3,445,972.45

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

47



' ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

J¥ BANORTE .0

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
24-AG0-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008082 0.80 3,445,971.65
25-AG0-20 DEPEFECTIVO 1,408.20 3,447,379.85
26-AG0-20 085901753744323904 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:57:47 DEL CLIENTE GUILLERMO RAUL 2,650.00 3,450,029.85

ZEPEDA LECUONA DE LA CLABE 002320093609200941 CON RFC ‘ONCEPTO: RETORNO DE
VIATICOS REFERENCIA: 0260820 CVE RAST: 085901753744323904
26-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008084 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802598497 Viaticos para 392.00 3,449,637.85
Chapala AL R.F.C
26-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008085 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1031762237 Cubrebocas 3,248.00 3,446,389.85
para el personal del JA ALR.F.C
27-AG0-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 0000000000000000000000009000001030020092 1,429.00 3,444,960.85
ALRFCTPT890516JP5 RAS 88460240672251002052 FAC 002052
27-AG0-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 3,903.00 3,441,057.85
0000000000014671511002152008290000039033 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460240098727088924 FAC
088924
27-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000008088 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0884510347 Atomizador, 1,703.69 3,439,354.16
dosificador, pistola uso rudo, etc AL R.F.C. PRO000703CES
27-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008089 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001482187063, BEM SPEI BC0:012 8,595.61 3,430,758.55
BENEF:Jaime Antonio Montesanos Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de contenedor CVE
RASTREQ: 8846APR1202008271057014972 RFC: IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA L1Q: 15:03:19
27-AG0-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008089 5.00 3,430,753.55
27-AGO-20 .V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008089 0.80 3,430,752.75
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008091 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025555031083, BEM SPEI BC0:002 4,616.80 3,426,135.95
BENEF:Mario Enrique Hernandez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Recargas de extintor CVE RASTREQ:
8846APR1202008271057098897 RFC: IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
16:15:20
27-AG0-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008091 5.00 3,426,130.95
27-AG0-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008091 0.80 3,426,130.15
27-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008090 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025555031083, BEM SPEI BC0:002 11,664.96 3,414,465.19
BENEF:Mario Enrique Hernandez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mochila botiquin y botiquines CVE
RASTREO: 8846APR1202008271057098898 RFC: 1VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
L1Q: 16:15:20
27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008090 5.00 3,414,460.19
27-AGO-20 .V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008090 0.80 3,414,459.39
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008117 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256002102153, BEM SPEI BC0:044 23,072.40 3,391,386.99

BENEF:Inmuebles Retrexer SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Elaboracion e inst de porton electrico CVE
RASTREO: 8846APR2202008281058073064 RFC: IRE190304L91 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA

L1Q: 13:41:55
28-AG0-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008117 5.00 3,391,381.99
28-AG0-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008117 0.80 3,391,381.19
28-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000008119 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0402329121 Reembolso de 800.00 3,390,581.19
viaticos a mascota ALR.F.C.
31-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000008121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0426962159 Reembolso de 747.30 3,389,833.89
gasto ALR.F.C.
31-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000008120 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0426962159 Reembolso de 3,035.00 3,386,798.89
gasto ALR.F.C.
31-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000008123 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802591425 Reposicion de 560.76 3,386,238.13
caja chica Direccion de Acreditacion AL R.F.C
31-AG0-20 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000008122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1091446308 Reposicion de 1,146.81 3,385,091.32
caja chica Direccion General ALR.F.C.
31-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM SPEI BC0:002 2,258.03 3,382,833.29
BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reposicion de caja chica RM CVE
RASTREO: 8846APR2202008311060778945 RFC: 1VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
L1Q: 14:59:32
31-AG0-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008124 5.00 3,382,828.29
31-AG0-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008124 0.80 3,382,827.49
31-AG0-20 CERTIFICA.CHQ. 0004624 85,202.00 3,297,625.49
31-AG0-20 COMISION CHEQUE CERT.0004624 150.00 3,297,475.49
31-AG0-20 IVA COMISION CHEQUE C0004624 24.00 3,297,451.49
31-AG0-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008125 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001063314404, BEM SPEI BC0:012 2,117.00 3,295,334.49

BENEF:Libreria del Sotano Coyoacan SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de libros para la biblioteca
1JA CVE RASTREQ: 8846APR1202008311060804289 RFC: LS(860522794 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:13:07
31-AG0-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008125 5.00 3,295,329.49
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008125 0.80 3,295,328.69
31-AGO-20 LIQINT.S/TASALIQ 2020-08-31 715.53 3,296,044.22

v POSICION DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSION v

CONTRATO 0501947701

POSICION INICIAL 03/08/20

51NTECT M7 4,250,826 $2.804595 $11,921,845.35 10000 0.01

TOTALVALOR CARTERA INICIAL $11,921,845.35 100.00 0.00
POSICION DISPONIBLE 31/08/20

51 NTECT M7 4,250,826 $2.809824 $11,944,072.91 100.00 0.01

TOTALVALOR CARTERA DISPONIBLE $11,944,072.91 10000 0.00

Esta informacion es a manera de resumen, la informacion detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serédn plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

MENSAJES IMPORTANTES

CAPITULO OCTAVO MESA DE DINERO Y FONDOS DE INVERSION, CAPITULO DECIMO NOMINA, CAPITULO DECIMO SEGUNDO CONEXION DIRECTA, CAPITULO DECIMO
TERCERO DISPOSICIONES APLICABLES A TODOS LOS CAPITULOS DEL CONTRATO. NOTA: SE HACE REFERENCIA A LOS PRODUCTOS CONSIDERADOS EN LOS CAPITULOS DEL
INDICE DEL PRESENTE CONTRATO.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
Meéxico, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podrd acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con ntmero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automético CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banorte CPA o LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cémara de compensaciéon ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP Depésito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria i . Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

Folio Fiscal: AF87F92A-A65B-4BA8-9FF2-B81525A69DDC

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacién: 2020-09-02T08:23:40

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2020-08-31

Forma de pago: 03-Transferencia electronica de fondos

Sello Digital del CFDI:

SR3N5hdh8TXkE1zradwFqzUplrO3CkBgQkVVGUOISBEwXh5HZ0TVFQV2VtwQ/+TvjJnwHWNJUha+16tmnFAKBrM9KGOtHOHT765KOuQyG7s4t
r6kObUMboh1kexddOG8Fwxr+iA4HFeSSDJCCTFEHP4wMDedBJefNsM-+IPu+2Nf2dJ/31UogStWismmCwsZ13gs44L194vSgjZrHDrDVLDjIGuf

9Xs7M08w94zPmW90+D7EoHYUefd THOT1+0cZUOuTtEOLLjmJ8XSAtIxiU3mm+Px9BZv4v2fl6GmRjDvcNekxFBZ3rNmGRbsdP24++tXhts6

ULrY40w;jtNt6Djoiw==

Sello del SAT:

J/1XKaX0P3h8I2NATGM5NOrOK6J8Ek1AebdAlvUhES/x12+E3ywRcqJWA+jqQUWSQEJzStGHWAITMtduNHOSHWmR4d5QwWPI4Sune29yW
Pry2h/mSDbHxZQEbAq6tU+HIWC3hZ82ty+QL1CdWYTPR1zglg2XFp7pzMTUzLqYLA3cIXQiNanFfb50gArEp0zcWfyQWV+RRkODmIiLG9e4R
2kEdAS7inC6MNERIYIhhrMCZrwL6hMIPYW4nQolxNXk1a8HIR2vjy7zdnj6njafWirgKUaszpoOpdpdX8LgOh59Fv06ns/8veGG3xulna0617X0Y
sKJ+7LtK7Ed63sDTtw==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1|AF87F92A-A65B-4BA8-9FF2-B81525A69DD(|2020-09-
02708:23:40|DCD090706E42||SR3IN5hdh8TXKE1zradwFqzUplr03CkBgQkVVGUOIS8EwXh5HZOTVFQV2VtwQ/+Tvjin
wHWNJUha+16tmnFAKBrMIKGOtHOHT765KO0uQyG7s4tr6kObUMbohTkexddOG8Fwxr+iA4HFeSSDJCCTFEHP4w
MDedBJefNsM+IPu+2Nf2dJ/31UogStWismmCwsZ13gs44L194vSgjZrHDrDVLDjIGuf9Xs7M08w94zPmW9o-+D7Eo
HYUefd THOT1+0cZUOu1tEOLLjmJ8XSAtIxiU3mm+Px9BZv4v2fleGmRjDvcNekxFBZ3rNmGRbsdP24++tXhts6ULr
Y40w;jtNt6Djoiw==|00001000000406258094]|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: TRESCIENTOS TRECE PESOS 20/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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